Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralle 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 22.1.2020

Zupfkuchen Birne

Ailgeméine Produktangaben

Datum: 22.1.2020 Art.-Nr.. 4027
Bezeichnung: Zupfkuchen Birne
Zutaten

Speisequark (Magermilch, Starterkultur; Ferment (Starterkultur Milchséurebakterien), mikrobielles Lab)
Williams Christ Birne Dose Metro (Birnen, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Sauerungsmittel
(Citronenséaure)), Weizenmehl, Zucker, Frischkdse, Mischfett (Pflanzliche Fette und Ole aus Palm,
Sonnenblume, Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Aroma (natrliches Aroma), Saduerungsmittel (Citronenséaure), Farbstoff (Beta-
Carotin)), Butter aus Milch, Hihnereieiweil® (HithnereieiweiB, Saureregulator (Milchsaure),
Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Aluminiumsulfat)), Butter, Hiihnereieigelb, Starke aus Mais,
Kakao (schwach entdlter Kakao, Saureregulator (Kaliumcarbonat)), fettarme Milch, Hiihnervollei,
Speisesalz, Zitronenpiree, Bourbon-Vanilleextrakt (Aromatisierende Bestandteile (Bourbon-
Vanilleextrakt, extrahierte Vanilleschoten), Sonstige Bestandteile (Wasser, Tragerstoff (1,2-Propandiol),
Ethanol)), gemahlener Zimt, Saureregulator (Citronensaure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Eier (Hihnereieiweil3, Hiihnereieigelb,
Huhnervollei), Milch (Magermilch, Frischkase, Butter aus Milch, Butter, fettarme Milch)
Trotz sorgféltigster Fertigung kdnnen wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschlieRen.

Nahrwerte
" Nahrwerte . pro 100g
Energie (in kd / kcal) 267017272
Fett (in g): 14
davon gesattigte Fettsduren (in g): 6,7
Kohlenhydrate (in g): E 26
davon Zucker (in g): 16
Eiweil (in g): 6,5
Salz (in g): 0,32
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